МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

______________                                                                             №_______

ст. Брюховецкая

Об организации и проведении мероприятий в период осенних каникул

 На основании плана работы школы,  в целях организации досуговой занятости учащихся п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить план мероприятий в период осенних каникул (приложение).

2. Заместителю директора по воспитательной работе Т.А.Фефеловой:

2.1. Своевременно  информировать органы внутренних дел, пожарной охраны и здравоохранения о месте проведения массовых мероприятий, дате и категории участников.

2.2. Принять исчерпывающие меры по обеспечению безопасности жизни и здоровья учащихся при перевозке их на транспортных средствах.

2.3. Предоставить в управление образования информацию об итогах проведения осенних каникул в срок до 12.11.2013 года.

3. Классным руководителям 31.10.2013г. провести инструктажи с учащимися по профилактике ДТП, по пожарной безопасности, по правилам поведения на водоемах, о выполнении  Закона  Краснодарского  края от  21 июля  2008  года № 1539-КЗ «О  мерах  по  профилактике безнадзорности  и  правонарушений несовершеннолетних в  Краснодарском  крае» с записью в журнал.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  Е.В.Петрова
Т.А.Фефелова

33-0-41
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная

школа № 2 ст. Брюховецкой

от _________________ № _______

ПЛАН

 мероприятий, планируемых в период осенних каникул в МАОУ СОШ № 2

	Класс
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата
	Время

	1а
	Кинотеатр
	ТРК «Москва»
	5.11
	10.00

	2а, 2б, 2в
	Поездка в аквапарк
	Ст.Павловская
	05.11
	8.00

	3а
	Посещение мастер-класса
	ДК им.Буренкова
	07.11
	11.00

	3б
	Посещение мастер-класса
	ДК им.Буренкова
	05.11
	11.00

	4а
	Кинотеатр
	ТРК «Москва»
	05.11
	12.00

	4б
	Кинотеатр
	ТРК «Москва»
	05.11
	12.00

	4в
	Кинотеатр
	ТРК «Москва»
	05.11
	12.00

	5а
	Ледовый дворец
	Ст.Каневская
	07.11
	12.00

	5б
	Ледовый дворец
	Ст.Каневская
	05.11
	8.30

	5в
	Ледовый дворец
	Ст.Каневская
	06.11
	10.00

	6а
	Посещение форума-выставки
	Г.Краснодар
	09.11
	8.00

	6б
	Ледовый дворец
	Ст.Каневская
	07.11
	17.00

	6в
	Ледовый дворец
	Ст.Каневская
	08.11
	10.00

	7а
	Кинотеатр
	ТРК «Москва»
	05.11
	10.00

	7б
	Кинотеатр
	ТРК «Москва»
	02.11
	11.35

	8а
	Кинотеатр
	ТРК «Москва»
	07.11
	12.00

	8б
	Кинотеатр
	ТРК «Москва»
	07.11
	12.00

	9а
	Посещение Ледового дворца
	Ст.Каневская
	08.11
	 10.00

	10
	Посещение Ледового дворца
	Ст.Каневская
	05.11
	11.00

	11
	Поездка на турбазу
	Г.Тимашевск
	06.11
	10.00

	5-6
	ЮИД
	Двор школы
	05.11.
	10.00

	Члены клуба
	Заседание клуба «Подросток и закон»
	Каб.№60
	06.11
	10.00

Заместитель директора по воспитательной работе                        Т.А.Фефелова